
 

 

DWB.5750.15.2024 

POSTANOWIENIE NR 172/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Żarów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 15 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Żarowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki  

do postanowienia nr 172/2024  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Piastowska 10, 58-130 Żarów: 

 

1. Szymon Drechny, zgłoszony przez KWW PRZEMYSŁAWA SIKORY, 

zam. Grodziszcze 

2. Magdalena Renata Gąsior, zgłoszona przez KWW DLA MIASTA I GMINY, 

zam. Żarów 

3. Ewa Agnieszka Korbut, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 2024, 

zam. Żarów 

4. Anna Małgorzata Koza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żarów 

5. Mariusz Przemysław Maruszak, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Żarów 

6. Renata Ewa Pabis, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Żarów 

7. Sylwia Plaminiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żarów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Miejskie, ul. Władysława Łokietka 14, 58-130 

Żarów: 

 

1. Małgorzata Biedrzycka, zgłoszona przez KWW POWIAT 2024, zam. Żarów 

2. Lucyna Chrebela, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żarów 

3. Adam Kondratowicz, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY 2024, 

zam. Żarów 

4. Agnieszka Konikowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żarów 

5. Martyna Owczarska, zgłoszona przez KWW DLA MIASTA I GMINY, 

zam. Żarów 

6. Anna Piotrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Żarów 

7. Martyna Tokarczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Jaworzyna Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, ul. Piastowska 10, 58-130 Żarów: 

 

1. Katarzyna Biliniewicz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Chwałków 

2. Anna Borowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mrowiny 

3. Barbara Istelska-Skwierczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Żarów 

4. Kacper Bartłomiej Lesiak, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY 

2024, zam. Żarów 

5. Małgorzata Maria Nowak, zgłoszona przez KWW POWIAT 2024, zam. Łażany 

6. Konstanty Roubo, zgłoszony przez KWW DLA MIASTA I GMINY, 

zam. Mrowiny 

7. Aneta Śliwa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jaworzyna Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Biblioteka Publiczna, ul. Piastowska 10, 58-130 Żarów: 

 

1. Marta Elżbieta Bodnar, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Żarów 

2. Adrianna Chmiel, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żarów 

3. Zuzanna Małgorzata Kanownik, zgłoszona przez KWW DLA MIASTA I 

GMINY, zam. Imbramowice 

4. Kacper Filip Konieczny, zgłoszony przez KWW PRZEMYSŁAWA SIKORY, 

zam. Mrowiny 

5. Agata Tasarz, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA MYRTY, 

zam. Mielęcin 

6. Janina Wiśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żarów 

7. Wiesława Woźniak, zgłoszona przez KWW POWIAT 2024, zam. Mrowiny 

8. Danuta Irena Wójcikowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Żarów 

9. Nadia Zawisza, zgłoszona przez KWW ŻARÓW MÓJ DOM, zam. Żarów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, ul. Ogrodowa 1, 58-130 Żarów: 

 

1. Adriana Kazimiera Drabik, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA 

SIKORY, zam. Żarów 

2. Krystyna Lidia Kawecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kalno-Wostówka 

3. Aneta Jadwiga Łuczak, zgłoszona przez KWW DLA MIASTA I GMINY, 

zam. Żarów 

4. Izabela Stanisława Myrta, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA MYRTY, 

zam. Kalno 

5. Marta Anna Pawłowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Świdnica 

6. Karol Skrzypiec, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Żarów 

7. Monika Tarnowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA PJJ 

BEZPARTYJNI, zam. Żarów 

8. Irena Urszula Wiśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żarów 

9. Bożena Sabina Zajko-Ignatowicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Żarów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Hala Widowiskowo-Sportowa, ul. Armii Krajowej 60A, 58-

130 Żarów: 

 

1. Anna Elżbieta Englert-Smutek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żarów 

2. Klaudia Ogrodowicz, zgłoszona przez KWW ŻARÓW MÓJ DOM, zam. Żarów 

3. Joanna Edyta Pawłowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Świdnica 

4. Marta Anna Śliwa, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA SIKORY, 

zam. Żarów 

5. Ewa Tokarczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Jaworzyna Śląska 

6. Krystyna Anna Waliszak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Imbramowice 

7. Marek Wojciech Wąsowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Żarów 

8. Edyta Ziemkiewicz, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA MYRTY, 

zam. Kalno 

9. Aleksandra Żyła, zgłoszona przez KWW DLA MIASTA I GMINY, zam. Żarów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Przyłęgowie, Przyłęgów 9, 58-115 

Przyłęgów: 

 

1. Magdalena Agnieszka Brambor, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Żarów 

2. Maciej Tadeusz Bronicki, zgłoszony przez KWW ŻARÓW MÓJ DOM, 

zam. Świebodzice 

3. Edyta Holecka, zgłoszona przez KWW POWIAT 2024, zam. Żarów 

4. Jolanta Barbara Kubarska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalno 

5. Paula Łucyk, zgłoszona przez KWW DLA MIASTA I GMINY, 

zam. Mikoszowa 

6. Iwona Bogusława Świętak, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA 

SIKORY, zam. Mielęcin 

7. Patrycja Sandra Zawisza, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Żarów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska, Mrowiny ul. Wojska Polskiego 57, 58-130 

Żarów: 

 

1. Renata Małgorzata Bargłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Buków 

2. Ewelina Magdalena Bober, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA MYRTY, 

zam. Kalno 

3. Beata Kuzynowska-Płusa, zgłoszona przez KWW POWIAT 2024, zam. Żarów 

4. Anna Agnieszka Łuczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mrowiny 

5. Marcin Wojtusiszyn, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Mielęcin 

6. Mirosław Piotr Zaleński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mrowiny 

7. Anna Maria Ziemba-Kiepura, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grodziszcze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Wierzbna ul. Świdnicka 21A, 58-130 

Żarów: 

 

1. Mateusz Jan Adamski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Panków 

2. Anna Agnieszka Bryła, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Wierzbna 

3. Adam Paweł Czykieta, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Buków 

4. Anna Magda Desput, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA SIKORY, 

zam. Wierzbna 

5. Dariusz Robert Malinka, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bożanów 

6. Anna Małgorzata Mieczkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wałbrzych 

7. Gabryiela Rachwał, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA MYRTY, 

zam. Kalno 

8. Beata Rosiek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Wierzbna 

9. Agnieszka Ewa Stankowska, zgłoszona przez KWW DLA MIASTA I GMINY, 

zam. Żarów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa, Imbramowice ul. Żarowska 45, 58-130 

Żarów: 

 

1. Sandra Marta Ciastoń, zgłoszona przez KWW DLA MIASTA I GMINY, 

zam. Tarnawa 

2. Renata Górecka, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA SIKORY, 

zam. Żarów 

3. Janina Joanna Istelska-Młyńczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Imbramowice 

4. Lidia Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Żarów 

5. Anna Marczak, zgłoszona przez KWW POWIAT 2024, zam. Pyszczyn 

6. Roman Neczaj, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Żarów 

7. Ryszard Józef Pawlik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pyszczyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska w Łażanach, Łażany ul. Strzegomska 4, 58-

130 Żarów: 

 

1. Kamila Anna Feszter, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Żarów 

2. Aleksandra Ewa Gacek, zgłoszona przez KWW DLA MIASTA I GMINY, 

zam. Pożarzysko 

3. Józef Karaś, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Żarów 

4. Sylwia Mann, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Żarów 

5. Paulina Agnieszka Mirowicz, zgłoszona przez KWW POWIAT 2024, 

zam. Przyłęgów 

6. Lucyna Putyra, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łażany 

7. Konrad Żydek, zgłoszony przez KWW MIECZYSŁAWA MYRTY, 

zam. Żarów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska w Kalnie, Kalno ul. Diamentowa 43, 58-

130 Żarów: 

 

1. Antoni Ciupiński, zgłoszony przez KWW DLA MIASTA I GMINY, 

zam. Żarów 

2. Adriana Faustyna Karkulowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Buków 

3. Tomasz Marcin Maciuszek, zgłoszony przez KWW PRZEMYSŁAWA 

SIKORY, zam. Wierzbna 

4. Adrian Mariusz Mika, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Żarów 

5. Barbara Penkala, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wierzbna 

6. Alicja Piotrowska-Wąż, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA MYRTY, 

zam. Kalno 

7. Renata Maria Warchała, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Świdnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska w Bukowie, Buków ul. Lipowa 25, 58-130 

Żarów: 

 

1. Amelia Jagoda Brambor, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Żarów 

2. Aleksandra Dalgiewicz-Kutyma, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Żarów 

3. Wiktoria Duda, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Buków 

4. Mikołaj Grabowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Buków 

5. Aleksandra Dorota Marciniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Przyłęgów 

6. Zbigniew Leszek Pawlicki, zgłoszony przez KWW PRZEMYSŁAWA 

SIKORY, zam. Buków 

7. Magdalena Maria Skrypak, zgłoszona przez KWW DLA MIASTA I GMINY, 

zam. Buków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Remiza OSP, Pożarzysko 31A, 58-130 Żarów: 

 

1. Kornelia Monika Kluzek, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA SIKORY, 

zam. Mielęcin 

2. Laura Król, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Żarów 

3. Agnieszka Mikołajek, zgłoszona przez KWW POWIAT 2024, zam. Mrowiny 

4. Elżbieta Mnich, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pożarzysko 

5. Fabian Petelski, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Mrowiny 

6. Kacper Stańczyk, zgłoszony przez KWW DLA MIASTA I GMINY, 

zam. Pożarzysko 

7. Karol Michał Suchorabski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Żarów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Dom Pomocy Społecznej Żar-Med Sp. z o. o. w Żarowie, ul. 

Juliusza Słowackiego 6, 58-130 Żarów: 

 

1. Mariusz Figiel, zgłoszony przez KWW PRZEMYSŁAWA SIKORY, 

zam. Żarów 

2. Roksana Majcherczyk, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Świdnica 

3. Mateusz Piotr Parużyński, zgłoszony przez KWW DLA MIASTA I GMINY, 

zam. Żarów 

4. Beata Sielicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zastruże 

5. Wiktoria Anna Śliwa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jaworzyna Śląska 

 

 


